

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele 2022-0763/OMH

ze dne 09.08.2022

Smluvní strany

Objednatel: **statutární město Děčín**
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 002 61 238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: **Ulimex, spol. s.r.o.**
Sídlo: Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem
Statutární zástupce: [REDACTED]
IČO: 14864878
DIČ: CZ14864878
Bankovní spojení: KB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 114349411/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 09.08.2022 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2022-0763/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Rekonstrukce sálu budovy A6, Raisova 1155/3, Děčín 4**“.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s těmito pracemi se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **530 267,64 Kč bez DPH**.
3. Z důvodu prací, při kterých nebylo možné z technologických a bezpečnostních důvodů provádět souběžně další stavební činnosti prodlužuje objednatel termín dokončení díla o **13 dní**.
4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	10 550 569,20
Cena víceprací a méněprací - Dodatek č. 1 v Kč bez DPH	1 099 645,49
Cena víceprací a méněprací - Dodatek č. 2 v Kč bez DPH	530 267,64
Cena díla po uzavření Dodatku č. 2 v Kč bez DPH	12 180 482,30

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a odst. 5 ZZVZ s odůvodněním
 - Příloha č. 2 Vyjádření TDS
 - Příloha č. 3 Vyjádření AD
 - Příloha č. 4 Položkové soupisy dodávek a prací
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 27.03.2023 usnesením rady města č. RM 23 06 31 12.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

v Děčíně 6.4.2023

v Ústí nad Labem 31.03.2023

.....
Za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
za zhotovitele


Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Rekonstrukce sálu budovy A6, Raisova 1155/3, Děčín 4**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

	Název objektu	méněpráce	vícepráce
02	SDK sál, doplnění stěn a podhledů	0,00	78 651,82
03	SDK konstrukce pro žaluzie – okna sálu	0,00	28 612,20
04	Skrytí UPS a elektrorozvodů – hlediště	0,00	17 684,80
05	Úprava podlahy u dveří do sálu	0,00	37 774,00
07	Elektroinstalace – slaboproud	0,00	8 700,00
08	Elektroinstalace NN	-15 602,00	144 033,00
	Celkem	-15 602,00	315 455,82

Odůvodnění:

SDK sál, doplnění stěn a podhledů

Jedná se o hlavní pohledovou stěnu sálu. Při realizaci byla zjištěna značná nerovnost povrchu, která se projevuje křivostí hran niky. Stěnu je potřeba srovnat sádrokartonem.

SDK konstrukce pro žaluzie – okna sálu

V sále není dořešeno zatemnění v takové míře, které by v budoucnu umožňovalo kvalitní projekci. V sále jsou realizovány předokenní žaluzie (není součástí této stavby) pouze na levé (západní) části sálu. Pravá (východní) strana je bez možnosti zatemnění. Po dohodě s objednatelem tedy na pravé (východní) straně sálu je nutno provést přípravu pro instalaci zatemňovacích žaluzií, a to včetně přívodů elektro. Realizace zatemnění není součástí realizace této stavby.

Skrytí UPS a elektrorozvodů – hlediště

Byla dohodnuta úprava rozvaděče umístěného ve stěně balkonu, způsobem, který zakomponuje dveře rozvaděče do interiéru sálu a zároveň zajistí dostatečný přísun vzduchu pro chlazení zařízení UPS.

Úprava podlahy u dveří do sálu

Po provedení demontáže hlavních dveří do sálu, pro jejich úpravu, byla zjištěna degradace stávající podlahy z TERACA v pásu cca 40 cm v celé šíři vstupů do sálu. PD a rozpočet stavby s touto činností neuvažuje. Je nezbytné provést sanaci této plochy adekvátním způsobem. A to vsazením čistící zóny. Jedná se úspornější řešení nežli zajišťovat specializovaného dodavatele odborné opravy TERACO

Elektroinstalace – slaboproud

Na základě dodatečného požadavku investora bude doplněn nad rámec SOD 2x datový vývod pro televize, tj. kabelový rozvod a datové zásuvky.

Elektroinstalace NN

Na základě požadavku uživatele bude provedena výměna nebo doplnění jističe kombinovanými přístroji – „jističochrániči“ či předřazenými chrániči. Dále na základě požadavku uživatele byl změněn náhradní zdroj napájení - UPS (navýšení kapacity UPS z 1,2 KW na 2,2 KW), rozvod doplněn o elektroinstalaci k vnitřním roletám, vč. ovládání jednotlivých rolet - severní strana, kabelový rozvod ke svítidlům na půdě, vč. dodávky svítidel, dále bude doplněna elektroinstalace o rozvod k zařizovacím předmětům ZTI a budou provedeny nové rozvody v předsálí pro osvětlení (neobsaženo v PD).

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ.

	Název objektu	méněpráce	vícepráce
01	Bourání stropu předsálí a balkonu	-132,00	161 662,24
06	Vyklizení ulehle suti (strop sálu)	0,00	68 883,58
	CELKEM	-132,00	230 545,82

Odůvodnění:

Bourání stropu předsálí a balkonu

Po provedení sondy se stávající strop ukázal jako nenosný podhled. Je nezbytné vybourání stávající podhledové konstrukce, její odvoz a následně realizovat konstrukci dle PD, avšak kotvenou do nosné konstrukce železobetonového stropu.

Vyklizení ulehle suti (strop sálu)

V prostoru půdy byly zjištěny zbytky stavební suti směsné (sklo, izolace, cihly, tašky, kovy). Tato suť musela být odstraněna (zateplení prostoru nad sálem PURizolací) a ručně odnesena z objektu a odvezena na skládku

		méněpráce	vícepráce
	CELKEM Dodatek č. 2	-15 734,00	546 001,64

Navrhované řešení bylo odsouhlaseno projektantem a technickým dozorem stavby a je blíže specifikováno v příloženém rozpočtu.

V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Prodloužení termínu realizace o 13 dnů bylo odsouhlaseno AD a TDS jako lhůta, po kterou zhotovitel nemohl vlivem víceprací provádět další činnosti nebo tyto vícepráce si vyžadují větší časovou náročnost.

Jedná se o práce uvedené pod položkami:

01 - vybourání stávající nevyhovující podhledové konstrukce a následné realizace konstrukce dle PD, avšak kotvenou do železobetonového stropu pro možnost zavěšení akustického podhledu (8 dní).

02 - úprava pomocí SDK konstrukcí nerovnosti hlavní stěny sálu – předmětné „niky“ (5 dní).

Souhrnný přehled:

Hodnota smlouvy o dílo v Kč bez DPH vč. Dodatku č. 1	11 650 214,70
Cena víceprací dle odst.4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH	315 455,82
Cena méněprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH	-15 602,00
Cena víceprací dle odst. 5 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH	230 545,82
Cena méněprací dle odst. 5 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH	-132,00
Hodnota díla včetně Dodatku č. 2 v Kč bez DPH	12 180 482,30

Rekapitulace všech změn závazku

Původní hodnota ze SOD	10 550 569,20
------------------------	---------------

Uváděno v Kč bez DPH	Změna dle zák. č. 134/2016 ZZVZ		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	1 687 018,79	230 545,82	0
Méněpráce	287 519,48	132,00	0
Absolutní hodnota ceny více a méněprací	1 974 538,27	230 677,820	0
Absolutní hodnota v %	13,26	2,19	0
Saldo	1 399 499,31	230 413,82	
Saldo v %	13,26	2,18	

Příloha č. 2 - Vyjádření TDS**Příloha č. 2 - Vyjádření AD****Příloha č. 3 - Položkový soupis dodávek a prací**

KOMENTÁŘ ZMĚNY Č. 2 (ZL Č. 2) TDS

PROJEKT: „Rekonstrukce sálu budovy A6, Raisova 1155/3, Děčín 4“

Věcný komentář TDS ke změně – vícepráce a méněpráce:

Po provedené kontrole rozpočtů v rámci změnového listu, konstatuji, že v rámci návrhu zhotovitel používá buď položky vycházející z již dříve zasmluvněného vztahu a dále v případě, že se jedná o novou položku pak položky odpovídající aktuální hladině URS. V případě položky R je tato odůvodněná. Dále uvádím, že předmětné body změnového listu považuji jako TDS stavby buď za opodstatněné a nutné ke zdárnému dokončení rozpracovaného díla, případně za realizaci na základě požadavku objednatele.

1 – Podhled předsálí a balkonu

V rámci kontrolní činnosti na stavbě a v komunikaci se zhotovitelem, objednatelem a AD a na základě provedené sondy do stropní konstrukce v předsálí a následně i pod částí balkonu zasahující do hlavního sálu, zjištěno, že se nejedná o nosnou konstrukci, ale o zavěšený (původní) podhled o tl. cca 5 cm. Na tento podhled není možné zavěšení další konstrukce navrhovaného SDK akustického podhledu. Je nezbytné vybourání stávající podhledové konstrukce, její odvoz a úklid a následně realizovat konstrukci dle PD, avšak kotvenou do nosné konstrukce železobetonového stropu. Při demolici je nutno brát ohled na prvky interiéru, které je nutno důsledně ochránit. (obklady sloupů a podlaha z TERACA)

Dobu požadovanou na realizaci předmětného (8 dní) považuji za adekvátní, vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o hlavní komunikační uzel stavby.

2 – Hlavní pohledová stěna s logem města a promítacím plátnem

V rámci kontrolní činnosti na stavbě a v komunikaci se zhotovitelem, objednatelem a AD byla zhotovitelem v rámci realizace prací ohalena značná nerovnost stěny předmětné „niky“. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o dominantní prvek celého sálu bylo po konzultaci všech zúčastněných stran rozhodnuto o její úpravě pomocí SDK konstrukcí, tak jak popisuje ve svém zdůvodnění zhotovitel.

Dobu požadovanou na realizaci předmětného (5 dní) považuji za adekvátní, vzhledem k rozsahu a typu prováděných prací, které přesunuli potřebu lešení na jinou činnost.

3 – Stínění, příprava pro zatemňovací rolety sálu

V rámci kontrolní činnosti na stavbě a v komunikaci se zhotovitelem, objednatelem a AD byla odhalena skutečnost, že v sále není dořešeno zatemnění v takové míře, které by v budoucnu umožňovalo kvalitní projekci. V sále jsou realizovány předokenní žaluzie (není součástí této stavby) pouze na levé (západní) části sálu. Pravá (východní) strana je bez možnosti zatemnění. Po dohodě s objednatelem tedy na pravé (východní) straně sálu je nutno provést přípravu pro instalaci zatemňovacích žaluzií a to včetně přívodů elektro. Realizace zatemnění není součástí realizace této stavby.

4 – Úprava rozvaděče pro UPS na balkoně sálu.

V rámci kontrolní činnosti na stavbě a v komunikaci se zhotovitelem, objednatelem a AD byla dohodnuta úprava rozvaděče umístěného ve stěně balkonu, způsobem, který zakomponuje dveře rozvaděče do interiéru sálu a zároveň zajistí dostatečný přísun vzduchu pro chlazení zařízení UPS.

Práce bez dopadu na termín díla.

Martin Pražan

služby v oblasti TDS a KOOBOZP

Jizerská 2946/63

400 11 Ústí nad Labem

IČ:64692281

5 – Oprava podlahy TERACO u hlavních vstupních dveří do sálu.

V rámci kontrolní činnosti na stavbě a v komunikaci se zhotovitelem, objednatelem a AD po provedení demontáže hlavních dveří do sálu, pro jejich úpravu, byla zjištěna degradace stávající podlahy z TERACA v pásu cca 40 cm v celé šíři vstupů do sálu. PD a rozpočet stavby s touto činností neuvažuje. Je nezbytné provést sanaci této plochy adekvátním způsobem. A to vsazením čistící zóny. Jedná se úspornější řešení nežli zajišťovat specializovaného dodavatele odborné opravy TERACO.

6 – Úklid sutě z prostoru půdy před aplikací zateplení stropu

V prostoru půdy byly zjištěny zbytky stavební suti směsné (sklo, izolace, cihly, tašky, kovy). Tato suť musela být odstraněna (zateplení prostoru nad sálem PURizolací) ručně odnesena z objektu a odvezena na skládku. Doloženo vážními lístky. Bez dopadu do termínu.

7 – Doplnění elektro, slaboproud

Na základě dodatečného požadavku investora bude doplněn nad rámec SOD 2x datový vývod pro televize, tj. kabelový rozvod a datové zásuvky. Bez dopadu do termínu.

8 – Dodatečné práce elektro

Na základě požadavku uživatele bude provedena výměna nebo doplnění jističe kombinovanými přístroji – „jističochrániči“ či předřazenými chrániči. Dále na základě požadavku uživatele byl změněn náhradní zdroj napájení - UPS (navýšení kapacity UPS z 1,2 KW na 2,2 KW), rozvod doplněn o elektroinstalaci k vnitřním roletám, vč. ovládání jednotlivých rolet - severní strana, kabelový rozvod ke svítidlům na půdě, vč. dodávky svítidel, dále bude doplněna elektroinstalace o rozvod k zařizovacím předmětům ZTI a budou provedeny nové rozvody v předsáli pro osvětlení (neobsaženo v PD).

Bez dopadu do termínu.

Odůvodnění termínu:

Požadavek na prodloužení termínu dle jednotlivých bodů ze strany zhotovitele je podrobně zdůvodněn v jeho žádosti v rámci změnového listu. **Vzhledem k tomu, že některé práce je možné vykonat v souběhu je dle mého názoru, reálná doba pro realizaci předmětného ve lhůtě 13 dnů dostatečná.** Jako osoba vykonávající TDS jsem se účastnil předchozích projednání předmětného dokumentu, jsem s tímto srozuměn a konstatuji, že v žádosti zhotovitele, jsou zakomponovány, i mé připomínky a návrhy možných řešení, které vznikali v rámci jeho projednávání.

Dle mého názoru, prodloužení termínu o **13 dní** odpovídá realitě na staveništi a nezbytně nutnému času pro provedení realizace.

V Ústí nad Labem dne: 20.3.2023

Martin Pražan

Jizerská 2946/63

400 11 Ústí nad Labem

IČ:64692281

Rekonstrukce sálu budovy A6, Raisova 1155/3, Děčín 4

Dodatek č.2 – vyjádření projektanta

Bod č.1 – provedení stropu předsálí

Po provedení sondy se stávající strop ukázal jako nenosný podhled. Z rozhodnutí AD jej bylo potřeba odstranit a na nosnou stropní konstrukci zavěsit nový sádrokartonový.

Doba trvání a vyčíslení nákladů odpovídá stavebním pracím.

Bod č.2 – hlavní stěna sálu s logem města

Jedná se o hlavní pohledovou stěnu sálu. Při realizaci byla zjištěna značná nerovnost povrchu, která se projevuje křivostí hran niky. Z rozhodnutí AD bylo potřeba stěnu srovnat sádrokartonem.

Doba trvání a vyčíslení nákladů odpovídá stavebním pracím, stejně jako pozdržení návazných konstrukcí.

Bod č.3 – stínění oken

V původní variantě PD bylo stínění oken zajištěno přesuvnými paravany, které s ohledem na finanční náklady byly z PD vyjmuty. V průběhu stavby byla, z rozhodnutí investora, okna doplněna vnitřními roletami (několikanásobně levnější řešení). Za tímto účelem byla provedena stavební připravenost v podobě zalomeného ostění ze sádrokartonu a nosné konstrukce.

Doba trvání a vyčíslení nákladů odpovídá stavebním pracím, stejně jako pozdržení návazných konstrukcí.

Bod č.4 – Dvířka rozvaděče

S ohledem na umístění rozvaděče v pohledově exponovaném prostoru, byla z rozhodnutí AD provedena dvířka z akustického sádrokartonu do ocelového rámu.

Doba trvání a vyčíslení nákladů odpovídá stavebním pracím.

Bod č.5 – Podlaha v místě dveří do sálu

Rozpraskaná část bude z dohody ze strany AD, TD a GD odříznuta a provedena nová na opravený nosný podklad.

Doba trvání a vyčíslení nákladů odpovídá stavebním pracím, stejně jako pozdržení návazných konstrukcí.

Bod č.6 – Odstranění suti z prostoru půdy

Před provedením tepelné izolace na strop sálu bylo potřeba prostor uklidit a vyčistit. Rozsah ve fázi PD nebyl znám.

Množství suti, doba trvání a vyčíslení nákladů odpovídá stavebním pracím.

Bod č.7 – Televize v předsálí

Ze strany požadavku investora byla provedena připravenost pro instalaci televize.

Bod č.8 – Část elektro

Pro standardní využití je PD pro zapojení počítačů do podlahových krabic v souladu s normou. Ze strany investora byla vznesena nová informace – užívání nápojů v sále. V souvislosti s tímto byly rozvaděče vybaveny jističochrániči.

Na základě požadavku investora - instalace nových rolet, vybraných typů pisoárů a navýšení kapacity UPS a vybourání podhledu v předsálí si vyžádala doplnění rozvodu elektro.

Vyčíslení nákladů odpovídá stavebním pracím.

Petr Schmidt

13.3.2023

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DC002ZL
Stavba: MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

KSO: Místo: Děčín

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 6.3.2023

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH			530 267,64
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	530 267,64	111 356,20
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			641 623,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	DC002ZL		
Stavba:	MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6		
Místo:	Děčín	Datum:	06.03.2023
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		530 267,64	641 623,84
ZL02_1	bourání stropu předsálí a balkónu	161 530,24	195 451,59
ZL02_2	SDK sál, doplnění stěn a podhledů	78 651,82	95 168,70
ZL02_3	SDK konstrukce pro žaluzie - okna sálu	28 612,20	34 620,76
ZL02_4	Skrytý uzávěr UPS a elektrorozvodů - hlediště	17 684,80	21 398,61
ZL02_5	úprava a stavební připravenost vstupu sálu pro teraco	37 774,00	45 706,54
ZL02_6	vyklizení ulehle suti (strop sálu)	68 883,58	83 349,13
ZL02_7	ELEKTROINSTALACE...	8 700,00	10 527,00
ZL02_8	ELEKTROINSTALACE NN	128 431,00	155 401,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Objekt:

ZL02_1 - bourání stropu předsálí a balkónu

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 06.03.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

161 530,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	161 530,24	21,00%	33 921,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

195 451,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6
Objekt: ZL02_1 - bourání stropu předsálí a balkónu

Místo: Děčín Datum: 06.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		161 530,24
HSV - Práce a dodávky HSV		125 528,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		5 314,47
610 - Úprava povrchů vnitřních - stěny		1 978,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		61 652,72
997 - Přesun sutě		56 582,50
PSV - Práce a dodávky PSV		36 002,06
7631 - Konstrukce suché výstavby - podhledy akustické		0,00
763 - Konstrukce suché výstavby		15 111,16
767 - Konstrukce zámečnické		0,00
784 - Dokončovací práce - malby		20 890,90

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6
Objekt: ZL02_1 - bourání stropu předsálí a balkónu

Místo: Děčín Datum: 06.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 161 530,24

D HSV Práce a dodávky HSV 125 528,18

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 314,47

1	K	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	28,883	184,00	5 314,47
	VV		"předsálí - 30%"				
	VV		((7,45+8,2)*2*3,65-(1,9*2)*2-(1,3*2,3)*3-0,7*2)*0,3		28,883		

D 610 Úprava povrchů vnitřních - stěny 1 978,49

2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	28,883	68,50	1 978,49
	VV		"předsálí - 30%"				
	VV		((7,45+8,2)*2*3,65-(1,9*2)*2-(1,3*2,3)*3-0,7*2)*0,3		28,883		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 652,72

3	K	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	5,664	5 330,00	30 189,12
	VV		"předsálí + balkon"				
	VV		96*0,059		5,664		

4	K	977312111R	Řezání stávajících betonových stropů	m	185,080	170,00	31 463,60
	VV		"předsálí"				
	VV		16*6,73		107,680		
	VV		7*8,2		57,400		
	VV		"balkon"				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		185,080		

D 997 Přesun sutě 56 582,50

5	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	13,760	3 030,00	41 692,80
	VV		13,76		13,760		

6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	41,280	99,70	4 115,62
	VV		13,76		13,760		
	VV		13,76*3 'Přepočtené koeficientem množství		41,280		

7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,760	286,00	3 935,36
	VV		13,76		13,760		

8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	192,640	12,50	2 408,00
	VV		13,76		13,760		
	VV		13,76*14 'Přepočtené koeficientem množství		192,640		

9	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	13,760	322,00	4 430,72
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 36 002,06

D 7631 Konstrukce suché výstavby - podhledy akustické 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 15 111,16

10	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	59,200	55,60	3 291,52
	VV		"podhled předsálí"				
	VV		59,2		59,200		

11	K	763164531R00	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5, podhled	m	7,545	1 403,00	10 585,64
	VV		"předsálí m.č. 202"				
	VV		7,545		7,545		
	VV		Součet		7,545		

12	K	763172352	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	1,000	386,00	386,00
	VV		"podhled pod balkónem"				
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá 300x300mm	kus	1,000	848,00	848,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00
	D	784	Dokončovací práce - malby				20 890,90
14	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	92,525	5,60	518,14
	VV		"odpočet z původního rozpočtu - pol. č. 258"				
	VV		-3,75		-3,750		
	VV		"předsálí"				
	VV		(7,45+8,2)*2*3,65-(1,9*2)*2-(1,3*2,3)*3-0,7*2		96,275		
	VV		Součet		92,525		
15	K	784171115R01	Ochrana podlah a stěn při demolici stropu pomocí OSB desek a geotextilie	m2	96,000	124,00	11 904,00
	VV		"předsálí + prostor pod balkónem"				
	VV		"zakrytí teraco obkladů, stěn, sloupů, podlah a protipožárních dveří"				
	VV		"použity OSB desky a geotextilie"				
	VV		96		96,000		
	VV		Součet		96,000		
16	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	92,525	22,20	2 054,06
	VV		"odpočet z původního rozpočtu - pol. č. 259"				
	VV		-3,75		-3,750		
	VV		"předsálí"				
	VV		(7,45+8,2)*2*3,65-(1,9*2)*2-(1,3*2,3)*3-0,7*2		96,275		
	VV		Součet		92,525		
17	K	784211011	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	-3,750	35,20	-132,00
	VV		"odpočet z původního rozpočtu m.č. 202 - pol. č. 261"				
	VV		-3,75		-3,750		
	VV		Součet		-3,750		
18	K	784211125	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	96,275	68,00	6 546,70
	VV		"předsálí"				
	VV		(7,45+8,2)*2*3,65-(1,9*2)*2-(1,3*2,3)*3-0,7*2		96,275		
	VV		Součet		96,275		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Objekt:

ZL02_2 - SDK sál, doplnění stěn a podhledů

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 06.03.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

78 651,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 651,82	21,00%	16 516,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

95 168,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6
Objekt: ZL02_2 - SDK sál, doplnění stěn a podhledů

Místo: Děčín Datum: 06.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		78 651,82
HSV - Práce a dodávky HSV		15 618,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 504,80
610 - Úprava povrchů vnitřních - stěny		14 113,32
PSV - Práce a dodávky PSV		63 033,70
763 - Konstrukce suché výstavby		63 033,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6
Objekt: ZL02_2 - SDK sál, doplnění stěn a podhledů

Místo: Děčín Datum: 06.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 78 651,82

D HSV Práce a dodávky HSV 15 618,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 504,80

1	K	784121009R00	Oškrabání malby podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	36,000	41,80	1 504,80
	VV		"stěny sálu"				
	VV		6*2*1,2+3*3,6*2		36,000		
	VV		Součet		36,000		

D 610 Úprava povrchů vnitřních - stěny 14 113,32

2	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	56,680	249,00	14 113,32
	VV		"čelní stěna"				
	VV		6,6*11-4*2,6-2*(1,2*2,3)		56,680		
	VV		Součet		56,680		

D PSV Práce a dodávky PSV 63 033,70

D 763 Konstrukce suché výstavby 63 033,70

3	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	10,000	89,40	894,00
	VV		"příčka WC + 4.NP"				
	VV		2+8		10,000		

4	K	763121511	SDK stěna předsazená tl 39,5 mm profil CD+UD desky 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	4,625	639,00	2 955,38
	VV		"čelní stěna sálu - předstěna okolo výklenku"				
	VV		(6*2+6,5)*0,25		4,625		

5	K	763121715R01	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a tmelem	m	131,400	115,40	15 163,56
	VV		"akustická předstěna 4 a 5"				
	VV		3,5*4+1,25*4		19,000		
	VV		"akustická předstěna 3"				
	VV		(6*2+2,2)*6		85,200		
	VV		(6*2+0,8*2)*2		27,200		
	VV		Součet		131,400		

6	K	763121716	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	176,550	44,70	7 891,79
	VV		"sál - strop"				
	VV		12,15+15,75*2+16*0,5+2*8+10,9*2		89,450		
	VV		"sál - stěny"				
	VV		5,7*2+6+(0,3*2+1,8+1,1*2)*8+2,3*4+1,3*2+5,5+2,35*2+10,9		87,100		
	VV		Součet		176,550		

7	K	763121752	Příplatek k SDK stěně předsazené za zakřivení do plynulého oblouku	m2	8,750	339,00	2 966,25
	VV		"čelní stěna balkónu"				
	VV		(1,25*3,5)*2		8,750		

8	K	763164531R01	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5, ostění	m	46,840	708,00	33 162,72
	VV		"ostění čelní sálu"				
	VV		5,7*2+5,6		17,000		
	VV		"ostění dveří"				
	VV		(2,3*2)*2+1,2*2		11,600		
	VV		"ostění akustiky jeviště"				
	VV		2,35*2+5		9,700		
	VV		"ostění okolo ztužení dveří - mechanismus"				
	VV		2,3*2+3,94		8,540		
	VV		Součet		46,840		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Objekt:

ZL02_3 - SDK konstrukce pro žaluzie - okna sálu

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 06.03.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 612,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 612,20	21,00%	6 008,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 620,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6
Objekt: ZL02_3 - SDK konstrukce pro žaluzie - okna sálu

Místo: Děčín Datum: 06.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		28 612,20
PSV - Práce a dodávky PSV		27 227,20
763 - Konstrukce suché výstavby		27 227,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		1 385,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6
Objekt: ZL02_3 - SDK konstrukce pro žaluzie - okna sálu

Místo: Děčín Datum: 06.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 28 612,20

D PSV Práce a dodávky PSV 27 227,20

D 763 Konstrukce suché výstavby 27 227,20

1	K	763164511	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	32,000	542,00	17 344,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VV "nadpraží oken"
VV 2*8*2 32,000

2	K	763164531R01	Osazení nosného překladu pro stínící prvky	m	6,960	1 420,00	9 883,20
---	---	--------------	--	---	-------	----------	----------

VV "4 okna*1740*4*1,74 6,960

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 385,00

3	M	60726286	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm	m2	2,500	554,00	1 385,00
---	---	----------	--	----	-------	--------	----------

VV "výztuha pro uchycení žaluzií - 4ks"
VV 1,25*2 2,500

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Objekt:

ZL02_4 - Skrytý uzávěr UPS a elektrorozvodů - hlediště

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 06.03.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 684,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 684,80	21,00%	3 713,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 398,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6
Objekt: ZL02_4 - Skrytý uzávěr UPS a elektrorozvodů - hlediště

Místo: Děčín Datum: 06.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		17 684,80
PSV - Práce a dodávky PSV		15 214,80
763 - Konstrukce suché výstavby		414,80
767 - Konstrukce zámečnické		14 800,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		2 470,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6
Objekt: ZL02_4 - Skrytý uzávěr UPS a elektrorozvodů - hlediště

Místo: Děčín Datum: 06.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 17 684,80

D PSV Práce a dodávky PSV 15 214,80

D 763 Konstrukce suché výstavby 414,80

1	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	4,000	88,70	354,80
2	M	59030019	lepidlo sádrové pro SDK obklady	kg	5,000	12,00	60,00

D 767 Konstrukce zámečnické 14 800,00

3	K	767995115R00	Ocelový rám, včetně dvířek vyložených SDK deskou D+M	kpl	1,000	12 300,00	12 300,00
4	K	767995115R01	Začištění rámu - zednické doplnění a úpravy	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 470,00

5	K	HZS2172	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný	hod	5,000	494,00	2 470,00
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Objekt:

ZL02_5 - úprava a stavební připravenost vstupu sálu pro teraco

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 06.03.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 774,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 774,00	21,00%	7 932,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 706,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6
Objekt:

ZL02_5 - úprava a stavební připravenost vstupu sálu pro teraco

Místo: Děčín Datum: 06.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		37 774,00
HSV - Práce a dodávky HSV		7 412,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 412,00
PSV - Práce a dodávky PSV		30 362,00
777 - Podlahy lité		4 386,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Objekt:

ZL02_5 - úprava a stavební připravenost vstupu sálu pro teraco

Místo:

Děčín

Datum:

06.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

37 774,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 412,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 412,00

1	K	632450121R	Vyspravení podkladu mazaninou s adhézním můstkem	m	6,800	1 090,00	7 412,00
---	---	------------	--	---	-------	----------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

30 362,00

2	K	773511260R01	Teraco doplnění	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
---	---	--------------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------

VV

1

1,000

3	K	773511260R02	Vstupní rohož včetně lemu	ks	2,000	4 988,00	9 976,00
---	---	--------------	---------------------------	----	-------	----------	----------

VV

2

2,000

D 777

Podlahy lité

4 386,00

4	K	777991911R01	Řezání spár lité podlahy vč. vybourání podkladu	m	6,800	645,00	4 386,00
---	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

VV

"dveře sálu pod balkónem"

VV

(1,4+2)*2

6,800

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Objekt:

ZL02_6 - vyklizení ulehle suti (strop sálu)

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 06.03.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 883,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 883,58	21,00%	14 465,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 349,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6
Objekt: ZL02_6 - vyklizení ulehle suti (strop sálu)

Místo: Děčín Datum: 06.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		68 883,58
HSV - Práce a dodávky HSV		68 883,58
997 - Přesun suti		68 883,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6
Objekt: ZL02_6 - vyklizení ulehle suti (strop sálu)

Místo: Děčín Datum: 06.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 68 883,58

D HSV Práce a dodávky HSV 68 883,58

D 997 Přesun sutě 68 883,58

1	K	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	4,000	6 480,00	25 920,00
	vv		"vyklizení ulehle suti v prostoru nad obloukovým stropem (nakládka do pytlů a kýblů, vynášení ze schodů a ukládání na vozík)"				
	vv		4		4,000		
2	K	997013009	Příplatek ZKD 5 m výšky nad 10 m u vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2	m3	12,000	1 170,00	14 040,00
	vv		4*3 'Přepočtené koeficientem množství		12,000		
3	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	5,671	3 490,00	19 791,79
	vv		1,9+0,12+1,28+0,4+0,16+1,12+1,58+0,42+0,98-"původní"1,189-"ZL1"1,1		5,671		
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	14,178	99,70	1 413,55
	vv		5,671		5,671		
	vv		5,671*2,5 'Přepočtené koeficientem množství		14,178		
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,671	286,00	1 621,91
	vv		5,671		5,671		
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	79,394	12,50	992,43
	vv		5,671		5,671		
	vv		5,671*14 'Přepočtené koeficientem množství		79,394		
7	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,671	900,00	5 103,90
	vv		5,671		5,671		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Objekt:

ZL02_7 - ELEKTROINSTALACE...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.03.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 700,00	21,00%	1 827,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 527,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6
Objekt: ZL02_7 - ELEKTROINSTALACE...

Místo: Datum: 06.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		8 700,00
PSV - Práce a dodávky PSV		8 700,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize		500,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž		3 700,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných		4 440,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče		60,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6
Objekt: ZL02_7 - ELEKTROINSTALACE...

Místo: Datum: 06.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 700,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 700,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 500,00

13	K	740991200	Měření paprsku	kus	2,000	250,00	500,00
----	---	-----------	----------------	-----	-------	--------	--------

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 3 700,00

17	K	743112115	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložena pevně	m	100,000	23,00	2 300,00
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

18	M	345710510R	trubka elektroinstalační ohebná D23 mm	m	100,000	14,00	1 400,00
----	---	------------	--	---	---------	-------	----------

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 4 440,00

35	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	120,000	25,00	3 000,00
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

36	M	341110300R	kabel sdělovací UTP cat 6	m	120,000	12,00	1 440,00
----	---	------------	---------------------------	---	---------	-------	----------

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 60,00

41	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	20,00	40,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

42	M	68500240R	OZNAC.STITEK C.1	ks	2,000	10,00	20,00
----	---	-----------	------------------	----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6

Objekt:

ZL02_8 - ELEKTROINSTALACE NN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.03.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

128 431,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 431,00	21,00%	26 970,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

155 401,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6
Objekt: ZL02_8 - ELEKTROINSTALACE NN

Místo: Datum: 06.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	128 431,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	128 431,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	114 998,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	17 815,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	-15 602,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	11 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM DĚČÍN - REKONSTRUKCE SÁLU BUDOVY A6
Objekt: ZL02_8 - ELEKTROINSTALACE NN

Místo: Datum: 06.03.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 128 431,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 128 431,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 114 998,00

15	M	357118715R	Rozvaděč R3 - viz výkres č. E-03- doplnění dle platné legislativy ČSN	ks	1,000	36 000,00	36 000,00
118	K	210190502R01	Osazení, kompletace vybavení rozvaděče	kpl	1,000	11 999,00	11 999,00
16	M	357118710R	Rozvaděč R4 - viz výkres č. E-04 vč. UPS 2,2kWh- doplnění dle platné legislativy ČSN	ks	1,000	49 000,00	49 000,00
119	K	210190502R02	Osazení, kompletace vybavení rozvaděče	kpl	1,000	17 999,00	17 999,00

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 17 815,00

46	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	140,000	35,00	4 900,00
47	M	341110300R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	140,000	16,00	2 240,00
49	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	175,000	35,00	6 125,00
50	M	341110380R	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 mm2	m	175,000	26,00	4 550,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů -15 602,00

68	K	747111126	Montáž regulátor DALI nástěnný 6-střídavý prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	-8,000	300,00	-2 400,00
69	M	345355554R	Regulátor DALI řazení č.6 10A bílý IP20	kus	-8,000	1 630,00	-13 040,00
86	K	747161340	Montáž rámečku	kus	-2,000	5,00	-10,00
89	M	10.038.863R	Rámeček čtyřnásobný bílý	ks	-2,000	76,00	-152,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 11 220,00

96	K	748121142	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní do dvou zdrojů	kus	5,000	1 000,00	5 000,00
114	M	34814435R2	Svítidlo LED- půda vestavné	kus	3,000	1 290,00	3 870,00
115	M	34814435R3	Svítidlo LED- půda LED zářivka	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
116	M	34814435R4	Svítidlo LED- půda kulaté	kus	1,000	1 160,00	1 160,00